
RODIČOVSKÁ 
JEDNOTKA

Zapněte stisknutím tlačítka 
po dobu 3 sekund

Po krátkém stisknutí se zobrazí 
stav baterie

Upozornění na nízký stav 
baterie

Vypněte stisknutím tlačítka po 
dobu 3 sekund

Při zapnutí se zde 
ukazuje stav baterie

Při nastavování hlasitosti se 
zde ukazuje úroveň hlasitosti

Stiskem aktivujete vibrace

Snížení hlasitosti Zvýšení hlasitosti

Vyso
ká

Nízk
á

Rodičovská jednotka je 
připojena k dětské jednotce

Upozorňuje na umístění mimo 
dosah pomocí červeného 
světla a pípnutí

Jakmile jednotka přijme zvuk, rozsvítí se 
LED kontrolky podle úrovně hlasitosti.

DĚTSKÁ 
JEDNOTKA

Zapněte stisknutím tlačítka 
po dobu 3 sekund

Po krátkém stisknutí se zobrazí 
stav baterie

Upozornění na nízký 
stav baterie

Vypněte stisknutím tlačítka 
po dobu 3 sekund

Při zapnutí se zde ukazuje 
stav baterie

Při nastavování citlivosti se zde 
ukazuje úroveň citlivosti

Snížení citlivosti Zvýšení citlivosti

Vyso
ká

Nízk
á

Jakmile mikrofon přijme zvuk, rozsvítí se LED 
kontrolky podle úrovně hlasitosti zvuku.

Úplný návod k použití na www.CAPiDi.com

CZ STRUČNÁ REFERENČNÍ PŘÍRUČKA



CZ    

 

CAPiDi AB tímto prohlašuje, že tento typ radiového zařízení (CAP288) splňuje požadavky směrnice 

2014/53/EU. 

Plné znění EU prohlášení o shodě najdete na těchto stránkách: www.capidi.com 

 


	Capidi baby monitor instructions - CZ
	info_backside_CZ



